

IFB: 2022-055, PRINTING: GENERAL OFFICE FORMS TABULATION

Jayden Graphics, Inc.

Line	Description	QTY	UOM	Unit	Original Price	Unit	New Price	% Change
34	Cards/Tags/Stickers, - 2-7/8 X 5-3/4. Various color card stock with cut corners on reinforcement end with hole; Print one side, black ink; Reinforced hole with grommet; 22 inch string not attached (separate) . (500/Box) Delivery: 2 weeks ARO.	1000	each	\$0.2732	\$ 273.20	\$ 0.2732	\$ 273.20	
		500	each	\$0.5337	\$ 266.85	\$ 0.5464	\$ 273.20	
		100	each	\$2.604	\$ 260.40	\$ 2.7320	\$ 273.20	
34 Total				\$ 800.45		\$ 819.60	2.39%	
37	Cards/Tags/Stickers, Animal Services Notice - 3-1/8 X 6-1/4, Various color card stock with cut corners on reinforcement end with hole; Reinforced hole; 22 inch wire not attached (separate). Collin County Logo in black print. Print one side, black ink. Delivery: 2 weeks ARO.	1000	each	\$0.2585	\$ 258.50	\$ 0.2650	\$ 265.00	
		500	each	\$0.517	\$ 258.50	\$ 0.5300	\$ 265.00	
		250	each	\$0.94	\$ 235.00	\$ 1.0600	\$ 265.00	
37 Total				\$ 752.00		\$ 795.00	5.72%	
67	Cards/Tags/Stickers,- 2-7/8 X 5-3/4. Various color card stock with cut corners on reinforcement end with hole; Print one side, black ink; Reinforced hole with grommet; 22 inch string inserted through hole; Loose ends knotted together at end of strings. (500/Box) Delivery: 2 weeks ARO.	1000	each	\$0.308	\$ 308.00	\$ 0.3080	\$ 308.00	
		500	each	\$0.5871	\$ 293.55	\$ 0.6160	\$ 308.00	
		100	each	\$2.7792	\$ 277.92	\$ 3.0800	\$ 308.00	
67 Total				\$ 879.47		\$ 924.00	5.06%	
43	Envelopes/Stationary/Miscellaneous - #9 Envelope Left Window (Center Line), Black Imprint - 2 sides. One color line across center of envelope. Color line printed to both left and right edge, No bleeds. Conversion required. Delivery: 10 days ARO	50000	each	\$0.024	\$ 1,200.00	\$ 0.0304	\$ 1,519.50	
		25000	each	\$0.02851	\$ 712.75	\$ 0.0328	\$ 819.75	
		10000	each	\$0.03821	\$ 382.10	\$ 0.0443	\$ 442.90	
		5000	each	\$0.07148	\$ 357.40	\$ 0.0822	\$ 411.00	
		3000	each	\$0.13957	\$ 418.71	\$ 0.1732	\$ 519.60	
		2000	each	\$0.15481	\$ 309.62	\$ 0.2108	\$ 421.60	
		1000	each	\$0.25113	\$ 251.13	\$ 0.3397	\$ 339.70	

IFB: 2022-055, PRINTING: GENERAL OFFICE FORMS TABULATION

Line	Description	QTY	UOM	Unit	Original Price	Unit	New Price	% Change
43 Total					\$ 3,631.71		\$ 4,474.05	23.19%
44	Envelopes/Stationary/Miscellaneous - #10 Plain Envelope, Black Imprint - 1 side. Delivery: 10 days ARO.	50000	each	\$0.0235	\$ 1,175.00	\$ 0.0269	\$ 1,345.00	
		25000	each	\$0.02542	\$ 635.50	\$ 0.0297	\$ 742.50	
		10000	each	\$0.03667	\$ 366.70	\$ 0.0410	\$ 410.00	
		5000	each	\$0.05156	\$ 257.80	\$ 0.0593	\$ 296.50	
		3000	each	\$0.06662	\$ 199.86	\$ 0.1122	\$ 336.60	
		2000	each	\$0.08704	\$ 174.08	\$ 0.1480	\$ 296.00	
		1000	each	\$0.12571	\$ 125.71	\$ 0.2399	\$ 239.90	
44 Total				\$ 2,934.65		\$ 3,666.50	24.94%	
45	Envelopes/Stationary/Miscellaneous - #10 Envelope (Center Line). Black Imprint - 2 sides. One color line across center of envelope. Color line printed to both left and right edge; No bleeds. Conversion required. Delivery: 10 days ARO	50000	each	\$0.0264	\$ 1,320.00	\$ 0.0303	\$ 1,515.00	
		25000	each	\$0.02818	\$ 704.50	\$ 0.0324	\$ 810.00	
		10000	each	\$0.03887	\$ 388.70	\$ 0.0447	\$ 447.00	
		5000	each	\$0.06002	\$ 300.10	\$ 0.0820	\$ 410.00	
		3000	each	\$0.07944	\$ 238.32	\$ 0.1520	\$ 456.00	
		2000	each	\$0.10959	\$ 219.18	\$ 0.2120	\$ 424.00	
		1000	each	\$0.16352	\$ 163.52	\$ 0.3390	\$ 339.00	
45 Total				\$ 3,334.32		\$ 4,401.00	31.99%	
	Envelopes/Stationary/Miscellaneous - #10 Envelope Left Window, Black Imprint - 1 side. Delivery: 10 days ARO.	50000	each	\$0.0245	\$ 1,225.00	\$ 0.0287	\$ 1,435.00	
		25000	each	\$0.02615	\$ 653.75	\$ 0.0300	\$ 750.00	
		10000	each	\$0.04176	\$ 417.60	\$ 0.0480	\$ 480.00	

IFB: 2022-055, PRINTING: GENERAL OFFICE FORMS TABULATION

Line	Description	QTY	UOM	Unit	Original Price	Unit	New Price	% Change
46		5000	each	\$0.05276	\$ 263.80	\$ 0.0606	\$ 303.00	
		3000	each	\$0.0705	\$ 211.50	\$ 0.1142	\$ 342.60	
		2000	each	\$0.08936	\$ 178.72	\$ 0.1444	\$ 288.80	
		1000	each	\$0.1327	\$ 132.70	\$ 0.2279	\$ 227.90	
46 Total				\$ 3,083.07		\$ 3,827.30	24.14%	
47	Envelopes/Stationary/Miscellaneous - #10 Envelope Left Window (Center Line), Black Imprint - 2 sides. One color line across center of envelope. Conversion required. Delivery: 10 days ARO.	50000	each	\$0.0271	\$ 1,355.00	\$ 0.0315	\$ 1,575.00	
		25000	each	\$0.02862	\$ 715.50	\$ 0.0329	\$ 822.50	
		10000	each	\$0.03888	\$ 388.80	\$ 0.0457	\$ 457.00	
		5000	each	\$0.05523	\$ 276.15	\$ 0.0842	\$ 421.00	
		3000	each	\$0.08333	\$ 249.99	\$ 0.1552	\$ 465.60	
		2000	each	\$0.11658	\$ 233.16	\$ 0.2081	\$ 416.20	
		1000	each	\$0.1705	\$ 170.50	\$ 0.3211	\$ 321.10	
47 Total				\$ 3,389.10		\$ 4,478.40	32.14%	
48	Envelopes/Stationary/Miscellaneous - #10 Left Window, Black Imprint - 2 sides. Delivery: 10 days ARO.	50000	each	\$0.0263	\$ 1,315.00	\$ 0.0303	\$ 1,515.00	
		25000	each	\$0.02752	\$ 688.00	\$ 0.0316	\$ 790.00	
		10000	each	\$0.04313	\$ 431.30	\$ 0.0496	\$ 496.00	
		5000	each	\$0.05413	\$ 270.65	\$ 0.0622	\$ 311.00	
		3000	each	\$0.07913	\$ 237.39	\$ 0.0869	\$ 260.70	
		2000	each	\$0.09073	\$ 181.46	\$ 0.0906	\$ 181.20	
		1000	each	\$0.15011	\$ 150.11	\$ 0.2060	\$ 206.00	

IFB: 2022-055, PRINTING: GENERAL OFFICE FORMS TABULATION

Line	Description	QTY	UOM	Unit	Original Price	Unit	New Price	% Change
48 Total					\$ 3,273.91		\$ 3,759.90	14.84%
*59	Envelopes/Stationary/Miscellaneous - Stationary with Collin County Logo in 3 colors (Shell Only)- 8 1/2 X 11, Certificate Bod, 25% Rag. Delivery: 4 weeks ARO.	50000	each	\$0.0485	\$ 2,425.00	\$ 0.0565	\$ 2,825.00	
59 Total					\$ 2,425.00		\$ 2,825.00	16.49%
*61	Envelopes/Stationary/Miscellaneous - Stationary with Screened Collin County Logo in 3 colors (Shell Only). 8 1/2 X 11, Certificate Bond, 25% Rag. Delivery: 4 weeks ARO.	50000	each	\$0.0485	\$ 2,425.00	\$ 0.0620	\$ 3,100.00	
61 Total					\$ 2,425.00		\$ 3,100.00	27.84%

*Delete previously awarded line items #26 & #64 from contract due to inability to support price increase.

*Line 43 - New price \$4,475.05; Other original proposed bid price was \$6,670.30

*Line 44 - New price \$3,666.50; Other original proposed bid price was \$5,176.80

*Line 45 - New price \$4,401.00; Other original proposed bid price was \$8,299.40

*Line 46 - New price \$3,827.30; Other original proposed bid price was \$5,680.90

*Line 47 - New price \$4,478.40; Other original proposed bid price was \$8,776.60

*Line 48 - New price \$3,759.90; Other original proposed bid price was \$6,478.80

*Line 59 QTY break under 50,000 - No Bid/No Award; New price \$2,825.00; Other original proposed bid price was \$5,330.00

*Line 61 QTY break under 50,000 - No Bid/No Award; New price \$3,100.00; Other original proposed bid price was \$5,330.00